
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.130.2024 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Dąbrówno na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 1270) oraz w związku z §13 a uchwały nr LXIX/428/2023 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 
15 grudnia 2023 r.Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć  budżet gminy na 2024 rok uchwalony uchwałą Nr LXIX/428/23 Rady Gminy Dąbrówno 
z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2024 rok, poprzez: 

1. Zmniejszenie dochodów o kwotę                  -                         1 740,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

a) dochody po zmianach stanowi kwota    -                50 398 282,15 zł. 

2. Zmniejszenie wydatków o kwotę                   -                        1 740,32 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

a) wydatki po zmianach stanowi kwota     -                 60 613 769,40 zł. 

§ 2. 1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) dochody bieżące w wysokości                         29 101 610,66 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości                    21 296 671,49 zł. 

2. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości                           28 894 268,80 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości                     31 719 500,60 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dąbrówno oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Dąbrówno. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Or.0050.130.2024 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Zmiana planu dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 075 212,62 -1 868,32 1 073 344,30 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 78 000,00 -2 000,00 76 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 78 000,00 -2 000,00 76 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 155 499,00 12 222,04 167 721,04 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 155 499,00 12 222,04 167 721,04 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 78 060,36 -12 090,36 65 970,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 17 979,36 -12 090,36 5 889,00 

855   Rodzina 3 341 055,00 128,00 3 341 183,00 
 85595  Pozostała działalność 1 381,00 128,00 1 509,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 381,00 128,00 1 509,00 

Razem: 50 400 022,47 -1 740,32 50 398 282,15 
 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Or.0050.130.2024 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Zmiana planów wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 623 584,62 -1 868,32 2 621 716,30 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 117 450,00 -2 000,00 115 450,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 88 000,00 -2 000,00 86 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 149 097,00 12 222,04 1 161 319,04 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 988 612,00 12 222,04 1 000 834,04 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 103 446,36 -12 090,36 91 356,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 79 758,36 -12 090,36 67 668,00 

855   Rodzina 3 610 826,00 128,00 3 610 954,00 
 85595  Pozostała działalność 1 381,00 128,00 1 509,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 41,00 4,00 45,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 340,00 124,00 1 464,00 
Razem: 60 615 509,72 -1 740,32 60 613 769,40 

 



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr Or.0050.130.2024 r. Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 29.11.2024 r. 

W niniejszym zarządzeniu dochody zmniejszają się o kwotę  1 740,32 zł. i o tą samą kwotę zmniejszają się 
wydatki. 

Zmian w planie dochodów dokonuje się: 

1.Na podstawie decyzji Wojewody nr FB 526/2024 zmniejszone zostają plany dotacji celowej w rozdziale 
85228 o kwotę 12 090,36 zł, 

2.Na podstawie decyzji Wojewody nr FB 534/2024  zmniejszona zostaje dotacja celowa w rozdziale 
85214 o kwotę 2 000,00 zł 

3.Na podstawie decyzji Wojewody nr FB 543/2024 zostaje zwiększona dotacja w rozdziale 85219 o kwotę 
12 859,00 zł; 

4.Na podstawie decyzji Wojewody nr 557/2024 zostaje zmniejszona dotacja celowa w rozdziale 85219 o kwotę 
636,96 zł, 

5.Na podstawie wpływu środków z Funduszu Pomocy w wysokości 128,00 zł zostają zwiększone dochody 
w rozdziale 85595 

Zmian w planie wydatków dokonuje się: 

1.Na podstawie wprowadzonych zmian dochodów do budżetu dokonuje się zmian w palnie wydatków. 


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.130.2024 WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów.
	Załącznik 2 - Zmiana planów wydatków
	Uzasadnienie


